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Finał Ogólnopolskiego Konkursu Informatycznego TIK?-TAK!
15 maja odbył się finał III edycji Ogólnopolskiego Konkursu Informatycznego TIK?-
TAK!, organizowanego przez Polskie Towarzystwo Informatyczne pod patronatem
Ministerstwa Edukacji Narodowej. Konkurs objęty był także patronatem
Mazowieckiego Kuratora Oświaty. W tym roku w konkursie wzięło udział aż 23,5 tys.
uczniów z 800 szkół z całej Polski, w tym uczniowie z terenu województwa
mazowieckiego.
15  maja  odbył  się  finał  III  edycji  Ogólnopolskiego  Konkursu  Informatycznego  TIK?-TAK!,
organizowanego  przez  Polskie  Towarzystwo  Informatyczne  pod  patronatem  Ministerstwa
Edukacji Narodowej. Konkurs objęty był także patronatem Mazowieckiego Kuratora Oświaty. W
tym roku w konkursie wzięło udział aż 23,5 tys. uczniów z 800 szkół z całej Polski, w tym
uczniowie z terenu województwa mazowieckiego.

Konkurs  składał  się  z  trzech  etapów.  Do  wielkiego  finału  zakwalifikowało  się  tylko  45
najlepszych  reprezentantów województw,  w  tym dwóch uczniów Gimnazjum nr  77  im.  I.
Domeyki  w  Warszawie  i  jeden  uczeń  Zespołu  Szkół  Licealnych  i  Technicznych  nr  1  w
Warszawie.  Nagrody  ufundowane  przez  Mazowieckiego  Kuratora  Oświaty  dla  najlepszych
uczniów  i  najlepszej  szkoły  z  Mazowsza,  które  brały  udział  w  konkursie,  przekazała
uczestnikom finału Katarzyna Góralska, Mazowiecki Wicekurator Oświaty.

Aby  zostać  laureatem  III  edycji  konkursu  TIK?-TAK!  należało  podczas  wielkiego  finału,  który
odbywał się przed publicznością, odpowiedzieć poprawnie w jak najkrótszym czasie na jak
największą liczbę pytań. W tym roku organizatorzy przygotowali po 20 zagadnień dla każdej z
trzech  grup  wiekowych.  Finaliści  mieli  do  dyspozycji  zaledwie  30  sekund  aby  udzielić
odpowiedzi na każde pytanie.

Więcej informacji o konkursie na stronie Polskiego Towarzystwa Informatycznego.
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